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Angaben ohne Gewahr. Weitere Vorlagen und Informationen finden Sie auf: www.kalenderjahr.de

27

KW Mo Di

13
14
15
16

E

13

27

31
32

Mi Do Fr Sa

1 2
4 5 6 7 8 9
11 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

Mi Do Fr Sa
1 2 3 4 5 6
8 9 10 11 12 13
15 16 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27
29 30 31

KW Mo Di Mi Do Fr Sa.

48
49
50
51
52

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31.

Alle Termine fiir Deutschland

Gesetzliche Feiertage

01.01
25.03
28.03
01.05
05.05
16.05
26.05
03.10
01.11
25.12
26.12

Neujahr

Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

Tag der dt. Einheit
Allerheiligen

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Wichtige Festtage

06.01
08.02
09.02
10.02
14.02
08.03
22.03
24.03
26.03
27.03
01.05
15.05
08.08
15.08
20.09
02.10
31.10
02.11
11.11
13.11
16.11
27.11
04.12
06.12
11.12
18.12
24.12
31.12

Heilige Drei Konige
Rosenmontag
Fastnacht
Aschermittwoch
Valentinstag
Internationaler Frauentag
Palmsonntag
Griindonnerstag
Karsamstag
Ostersonntag
Muttertag
Pfingstsonntag
Augsburger Friedensfest
Maria Himmelfahrt
Weltkindertag
Erntedankfest
Halloween
Allerseelen
Martinstag
Volkstrauertag
Buf3- und Bettag

1. Advent

Barbara

Nikolaus

3. Advent

4. Advent
Heiligabend
Silvester

Bundesweit
Bundesweit
Bundesweit
Bundesweit
Bundesweit
Bundesweit
BW,BY,HE,NRW,RP,SA
Bundesweit
BW,BY,NRW,RP,SA
Bundesweit
Bundesweit
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